
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

10.04.2025  м. Вінниця           № 193 

 

 

Про проведення інвентаризації 

земель водного фонду 

державної власності 

 

 

Відповідно до статей 17, 122, пункту 241 розділу Х «Перехідні положення» 

Земельного кодексу України, статей 4, 5 Водного кодексу України, статей 13, 

57 Закону України «Про землеустрій», Порядку проведення інвентаризації 

земель, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05 червня 

2019 року № 476, враховуючи лист Басейнового управління водних ресурсів 

річки Південний Буг від 24 березня 2025 року № 458/4, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у 2025 році інвентаризацію земель водного фонду державної 

власності зайнятих річкою Південний Буг орієнтовною площею 4672,80 га, з 

видом цільового призначення – водні об’єкти загального користування. 

 

2. Головному управлінню Держгеокадастру у Вінницькій області вжити 

заходів щодо внесення змін до Плану заходів Державної служби України з 

питань геодезії, картографії та кадастру за бюджетною програмою                  

КПКВК 2803620 «Проведення інвентаризації земель та оновлення 

картографічної основи Державного земельного кадастру» на 2025 рік в частині 

збільшення площі земель державної власності, які підлягають державній 

інвентаризації земель на території Вінницької області у 2025 році з одночасним 

пропорційним збільшенням фінансування необхідним для проведення 

державної інвентаризації земель. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 

 


